
                ISTITUTO  COMPRENSIVO  STATALE  “G. PONTI”
     TREBASELEGHE

    Scuole Primarie e Secondarie di I grado dei Comuni di Trebaseleghe e Massanzago 
via Don Orione, 2 – 35010  Trebaseleghe (Padova)

DETERMINA DEL DIRIGENTE SCOLASTICO DI AFFIDAMENTO DIRETTO DI FORNITURA
 DI BENI E SERVIZI AI SENSI DEL  D.I. 129/2018

Integrazione materiale vario di cancelleria 

Importo € 136,80

CIG:  Z8226F1157
IL DIRIGENTE SCOLASTICO   

VISTO il D.Lgs n. 56 del 19 aprile 2017 (Decreto correttivo recante “Disposizioni integrative e correttive
al D.Lgs n. 50/2016”) che prevede, per importi inferiori a 40.000,00 euro, l’affidamento di servizi
e forniture tramite affidamento diretto secondo i principi generali in materia di procedure ad
evidenza pubblica; 

VISTA la Delibera n. 1097 del 26 ottobre 2016 dell’ANAC - Linee Guida n. 4, di attuazione del D.Lgs. 18
aprile  2016,  n.  50,  recanti  “Procedure  per  l’affidamento  dei  contratti  pubblici  di  importo
inferiore alle soglie di rilevanza comunitaria, indagini di mercato e formazione e gestione degli
elenchi di operatori economici”, aggiornata al 1° marzo 2018; 

VISTO il D.I. 129 del 28/08/2018 entrato in vigore in data 17/11/2018 “Regolamento recante istruzioni
generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo

VISTO l’art.  56  del  Regolamento  d’Istituto  contenente  norme  relative  a  ruoli  e  responsabilità
nell’attività finanziaria;

VERIFICATO che la CONSIP S.p.a. non ha attualmente attivato convenzioni per la fornitura dei beni di cui
all'oggetto;

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto dell'11.03.2019 di approvazione del Programma Annuale per
l’E.F. 2019; 

VALUTATA la necessità di provvedere alla fornitura di materiale vario di cancelleria per le scuole primarie di
Trebaseleghe, Fossalta, Silvelle e secondaria di I grado di Trebaseleghe; 

VERIFICATA sulla piattaforma del MePa la disponibilità di tali prodotti presso la ditta Kit Ufficio di Codato
Michele & C. con sede a Scorzè (VE) via Treviso n.92;

RITENUTO di procedere con un ordine diretto di acquisto nr. 4865393 del 27.03.2019;
ACCERTATA la copertura finanziaria delle spese che costituiranno oggetto della presente determina;
 RITENUTO di procedere in merito,

  DETERMINA
-Di generare l'ordine diretto di acquisto sulla piattaforma del MePa e l'impegno di spesa alla ditta Kit Ufficio di
Codato Michele & C. con sede a Scorzè (VE) via Treviso n.92, per la somma complessiva di € 166,90 per materiale
vario  di  cancelleria  per  le  scuole  primarie  di  Trebaseleghe,  Fossalta,  Silvelle  e  secondaria  di  I  grado  di
Trebaseleghe;  
-Di disporre che il  pagamento venga effettuato a seguito di presentazione di fattura elettronica debitamente
controllata e vistata, previa verifica di regolare certificazione DURC, nonché di dichiarazione di assunzione di
obbligo di tracciabilità dei flussi finanziari di cui alla Legge 136/2010; 
-Di imputare la spesa al  Progetto P02/3 Attività Artistiche Espressive – Programma annuale 2019;
-Di disporre che il presente provvedimento venga pubblicato all’albo pretorio.

                  Il Dirigente Scolastico reggente
                                                                                                                                         Dr.ssa Federica Bovo  
                                                                                                                      Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi
                                                                                                                                                               dell'art.3,  comma 2 del Decreto Legislativo n.39/1993

____________________________________________________________________________________________________________
Tel. 049 9385019 – 049 9387304 – 049 9388189 –  e-mail pdic87600v@istruzione.it  PEC pdic87600v@pec.istruzione.it
Sito web www.icstrebaseleghe.gov.it Codice Fiscale 80026340283 - Codice Ufficio per fatturazione elettronica UFO53Z 

Conto Tesoreria Unica 314667  Codice IBAN IT37 O 01030 89330 000001534931

PDIC87600V - REGISTRO DETERMINE - 0000070 - 27/03/2019 - L.09. - I

Firmato digitalmente da BOVO FEDERICA

http://www.icstrebaseleghe.gov.it/
mailto:pdic87600v@pec.istruzione.it
mailto:e-mail%20pdic87600v@istruzione.it

	ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “G. PONTI”
	Importo € 136,80
	CIG: Z8226F1157


		2019-03-27T13:29:54+0100
	BOVO FEDERICA




